[bookmark: _GoBack]    СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СТАРОИСАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
III СОЗЫВА

XIII СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е   № 1

     c.Старое Исаково	        	         	    	   	              15 августа 2016 года

Об отмене решения Совета
Староисаковского сельского поселения
Бугульминского муниципального
района Республики Татарстан №1
от 25.02.2016г « О Положении,
о порядке подготовки, утверждения
местных нормативов градостроительного
проектирования муниципального
образования «Староисаковское сельское поселение»
Бугульминского муниципального района
Республики Татарстан
____________________________________________

В целях приведения в соответствие с законодательством

Совет Староисаковского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Решение Совета Староисаковского сельского поселения Бугульминского муниципального района Республики Татарстан №1 от 25.02.2016 года « О Положении, о порядке подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Староисаковское  сельское поселение» Бугульминского муниципального района Республики Татарстан» отменить.
2. Обнародовать настоящее решение на специальных информационных стендах  и разместить на официальном портале Бугульминского муниципального района  Республики Татарстан.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Староисаковское  сельское поселение»
Бугульминского муниципального района                                 Э.М.Каримова